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Współczesna cywilizacja mimo ogromnego postępu i rozwoju nauki jak na razie nie odkryła alternatywnej
substancji dla krwi. Dlatego jest ona tak bardzo  bezcenna. Krew od zawsze była i jest symbolem życia.
Jej jedynym źródłem są osoby zdrowe, wrażliwe na ludzkie cierpienie. Oddając krew możesz uratować
drugiego człowieka. Często jednak o tym zapominamy, dopiero w obliczu tragedii dotykających nas
samych bądź osób nam bliskich uświadamiamy sobie ogromną wartość krwi.

 480 jednostek - tyle średnio w ciągu roku potrzeba krwi i preparatów krwiopochodnych  na oddziale
onkologii Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie. Krew jest niezbędna przy operacjach i zabiegach:
Zdarza się, że nagle pacjenci potrzebują jej dużo. Tak jak to było np. wczoraj podczas operacji jeden z
chłopców potrzebował aż 6 jednostek krwi /zwykle na jeden zabieg zużywana jest 1 jednostka/
Krew również jest niezbędna przy powikłaniach po chemioterapii. Dzieci wymagają wtedy przetaczania
krwi, preparatów krwi, płytek oraz koncentratów płytek.

    Ty też możesz pomóc -czytaj dalej

13.02.2010 roku (sobota) na warszawskim Torwarze odbędzie się Mecz Gwiazd PlusLigi.      Nasza
Fundacja pragnie zachęcić Państwa do oddawania krwi dla dzieci i młodzieży z oddziału onkologii.
Specjalny autobus do pobierania krwi będzie stał od godziny 11.00 do 16.00 tuż przy Hali sportowej.  

  

Serdecznie zachęcamy wszystkich do wzięcia udziału w akcji. Osoby zainteresowane oddaniem krwi mogą
zgłaszać się do nas na adres:                                         fundacja@herosi.eu (prosimy o podanie
imienia, nazwiska, wieku)       

 UWAGA:

 

    Dla pierwszych 8 - osób, które przyjdą oddać krew 13.02 nasza Fundacja przekaże bilet na MECZ
GWIAZD!!!

    Od AZS Neckermann AZS Politechnika Warszawska dostaliśmy również DLA KOLEJNYCH 5 osób bilety
na mecz, który odbędzie się 20 lutego. 

    Dla oddających krew przewidziane są również czekoladowe upominki :)  
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